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Pionowy stojak na wiatraki, kol. czarny, DCHL-B

Data Solutions

Pionowy stojak na wiatraki nVent Data Solutions modutowa
konstrukcja nosna zaprojektowana do montowania i
wdrazania chtodzenia tylnych drzwi o petnej wydajnosci bez
koniecznosci budowania osobnej struktury wzmacniajace;.
Trwata konstrukcja umozliwia podstawianie szafek
serwerowych na stelazach z kétkami bezposrednio do
stojaka i zabezpieczanie ich przy uzyciu zacisku, utatwiajgc
ich pozycjonowanie.

FUNKCJE

Rama ze stali miekkiej o grubosci 3,5 mm, spawana konstrukcja z kotnierzem wewnetrznym ze stali miekkiej o grubosci
2,77 mm.

Prosta konstrukcja umozliwia jednoosobowy montaz. Zaprojektowany do kotwiczenia w podtodze w celu zapewnienia
samowystarczalnosci.

Punkty montazowe do podtrzymywania podwieszanych korytek kablowych.

Mozliwos¢ tgczenia w grupy w celu zbudowania kompletnej sSciany wentylatoréw na potrzeby stosowania wraz ze
stelazami na kétkach.

Integruje sie bezposrednio ze standardowymi urzadzeniami nVent RDHX Pro bez modyfikacji, a takze szafami
serwerowymi innych producentow.

Zapewniajgce bezpieczenstwo, sprawdzone rozwigzanie o stabilnosci potwierdzonej certyfikatem UL.
Kable mozna prowadzi¢ od goéry i od dotu przez otwér w podniesionej podfodze.

Wykonczenia obejmuja kolor RAL9005 (czarny).

SPECYFIKACJE

Table 1/2
Numer Rodzina Stopien
Typ produktu i Szerokos¢ Gtebokosé Wysokosé .
katalogowy produktow ochrony
DWC42us008  Wymiennik
ciepta typu Chtodzenie 600mm 368mm 2046mm uL2416

powietrze-ciecz

pweazu7sog  Wymiennik
ciepta typu Chtodzenie 750mm 368mm 2046mm uL2416

powietrze-ciecz


https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/data-solutions/products/encdwc42u600b
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/data-solutions/products/encdwc42u750b

Numer
katalogowy

DWC42U800B

DWC48U600B

DWC48U750B

DwWC48U800B

Numer
katalogowy

DWC42U600B

DWC42U7508B

DWC42U800B

DWC48U600B

DWC48U750B

DwWC48U800B

OSTRZEZENIE

Typ produktu

Wymiennik
ciepta typu
powietrze-ciecz

Wymiennik
ciepta typu
powietrze-ciecz

Wymiennik
ciepta typu
powietrze-ciecz

Wymiennik
ciepta typu
powietrze-ciecz

Materiat

Stal miekka

Stal miekka

Stal miekka

Stal miekka

Stal miekka

Stal miekka

Rodzina
produktow

Chtodzenie

Chtodzenie

Chtodzenie

Chtodzenie

Kolor

Czarny

Czarny

Czarny

Czarny

Czarny

Czarny

Szerokosé

800mm

600mm

750mm

800mm

Table 2/2

Kod koloru

RAL 9005

RAL 9005

RAL 9005

RAL 9005

RAL 9005

RAL 9005

Gtebokosé

368mm

368mm

368mm

368mm

Wykonczenie

Powtoka
proszkowa

Powtoka
proszkowa

Powtoka
proszkowa

Powtoka
proszkowa

Powtoka
proszkowa

Powtoka
proszkowa

Wysokosé

2046mm

2313mm

2313mm

2313mm

Grubosé

2.59mm

2.59mm

2.59mm

2.59mm

2.59mm

2.59mm

Stopienochrony

UL2416

UL2416

UL2416

UL2416

Masa

40.82kg

45.36kg

49.9kg

49.9kg

54.43kg

58.97kg

Produkty nVent powinny by¢ instalowane i uzywane wytgcznie zgodnie z instrukcjami i materiatami szkoleniowymi nVent.

Instrukcje sg dostepne na stronie www.nvent.com oraz u przedstawiciela dziatu obstugi klienta firmy nVent. Nieprawidtowa

instalacja, niewtasciwe uzycie, niewtasciwe zastosowanie lub inne nieprzestrzeganie instrukcji i ostrzezen nVent moze

spowodowac nieprawidtowe dziatanie produktu, uszkodzenie mienia, powazne obrazenia ciata i Smierc¢ i/lub utrate

gwarancji.
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